
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

新光科技文化中心
知今 无古 联
珍藏 联墨 联
兰台 鉴古 联

毛泽东词《沁园春•雪》
南湖颂

人民幸福 华夏复兴
毛泽东词《菩萨蛮•大柏地》

心清 室静 联
重上井冈山
毛泽东词一首

毛泽东诗词摘抄
星火 英雄 联
逐贫赋节选

虎踞 天翻 联
百年回首联

姬鹏飞
潘宗龢
张德斌
孙德庚
邱金煌
施东辉
吴延卿
花美平
谢 骏
江国昕
潘文国
孙亚华
马春福
季丹青
刘旭峰
王海波

行楷
行草
行草
篆书

甲骨文
草书
楚简
隶书
行草
草书
章草
行书
隶书
魏楷
行书
草书

65.5×39cm
137×34.5cm
137.5×70cm

99×24cm（对）
180×80cm
232×53cm

232×53cm（对）
213×53.5cm

137.5×35cm（对）
202×90cm
178×96cm
260×50cm

132×35cm（对）
175×65cm
232×52cm
178×48cm

朱德诗二首
毛泽东诗词摘抄
春阳 盛世 联
建党一百周年颂

节录中国共产党章程总纲
张謇先生语录
虎踞 天翻 联
毛主席词一首
自作词一首

周恩来诗一首
王维诗一首

诗韵 墨香 联
革命的铁砧

习总书记讲话选抄
书谱节选

毛泽东词一首

朱永峰
缪 恒
洪善祥
孙天浩
钱 峰
冯宗兵
石剑波
张华军
康海群
俞天石
刘晓军
王修雷
石佳佳
张艳秋
王 徐
施惠然

行书
楷书
篆书
草书
行书
行草
行草
隶书
隶书
隶书
草书
篆书
楷书
楷书
隶书
草书

178×40cm
176×28cm（三条屏）

174×52cm（对）
178×70cm

180×97.5cm
179×48cm

176×24cm（对）
139×70cm
177×96cm
179×48cm
180×52cm
179×48cm

177×48cm（对）
177×95cm
178×48cm
179×48cm

顺序号 作品名称 作者 书体 作品尺寸 顺序号 作品名称 作者 书体 作品尺寸

▼
4 公益广告

20222022年年11月月2323日日 星期日星期日

值班编委 冯志明 责任编辑 徐海峰 版式设计 钱海莺

投稿热线：13912861056

南通市如东生态环境局南通市如东生态环境局 宣宣

如东县档案馆秉承“对历史负责，为现实服务，
替未来着想”的理念，全面加强档案资源体系、利用
体系和安全体系建设，积极为社会发展服务。为弘
扬书画艺术，丰富档案文化内涵，从 2017年 10月起，

县档案馆面向社会各界接收寄存、移交和捐赠的书
画精品档案，建立了如东县档案馆书画精品库。
2021年 3月至 12月如东县档案馆共征集到书画作品
98幅，经过专家鉴定，确认第三批书画作品 40幅，入

选如东县档案馆书画精品库。现予以公告，接受社
会各界监督。

感谢支持如东档案工作的各位艺术家！如东县
档案馆将继续面向如东籍人士征集优秀作品，欢迎大

家参与！
联系电话：0513-81996266、81996261

如东县档案馆
2022年1月20日

如东县档案馆书画精品库第三批捐赠暨收藏作品公告

如东县档案馆书画精品库第三批捐赠暨收藏作品清单
（书法作品）

如东县档案馆书画精品库
第三批捐赠暨收藏作品清单

（美术作品）

顺序号

1

2

3

4

5

6

7

8

作品题名

以介寿眉

清气满城香

凌波仙子

松梅颂

红军不怕远征难

共和国不会忘记你们

山里人家

逆行者

作者

黄书皋

张步明

干红英

罗文铭

陈明朗

丁征峰

邬小伟

郭海南

作品形式

国画

国画

国画

国画

国画

国画

国画

国画

作品尺寸

137×69cm

155×71cm

69×46cm

180×48.5cm

137×68cm

195×130cm

50×50cm

69×70cm

（注：按作者年龄排序） （注：按作者年龄排序）


