

- (保) (护) (环) (境) -



保护碧水蓝天 共建美好家园

南通市如东生态环境局 宣

如东县档案馆书画精品库第三批捐赠暨收藏作品公告

如东县档案馆秉承“对历史负责，为现实服务，替未来着想”的理念，全面加强档案资源体系、利用体系和安全体系建设，积极为社会发展服务。为弘扬书画艺术，丰富档案文化内涵，从2017年10月起，

县档案馆面向社会各界接收寄存、移交和捐赠的书画精品档案，建立了如东县档案馆书画精品库。2021年3月至12月如东县档案馆共征集到书画作品98幅，经过专家鉴定，确认第三批书画作品40幅，入

选如东县档案馆书画精品库。现予以公告，接受社会各界监督。

感谢支持如东档案工作的各位艺术家！如东县档案馆将继续面向如东籍人士征集优秀作品，欢迎大

家参与！
联系电话：0513-81996266、81996261

如东县档案馆
2022年1月20日

如东县档案馆书画精品库第三批捐赠暨收藏作品清单

(书法作品)

顺序号	作品名称	作者	书体	作品尺寸	顺序号	作品名称	作者	书体	作品尺寸
1	新光科技文化中心	姬鹏飞	行楷	65.5×39cm	17	朱德诗二首	朱永峰	行书	178×40cm
2	知今 无古 联	潘宗龢	行草	137×34.5cm	18	毛泽东诗词摘抄	缪恒	楷书	176×28cm(三条屏)
3	珍藏 联墨 联	张德斌	行草	137.5×70cm	19	春阳 盛世 联	洪善祥	篆书	174×52cm(对)
4	兰台 鉴古 联	孙德庚	篆书	99×24cm(对)	20	建党一百周年颂	孙天浩	草书	178×70cm
5	毛泽东词《沁园春·雪》	邱金煌	甲骨文	180×80cm	21	节录中国共产党章程总纲	钱 峰	行书	180×97.5cm
6	南湖颂	施东辉	草书	232×53cm	22	张謇先生语录	冯宗兵	行草	179×48cm
7	人民幸福 华夏复兴	吴延卿	楚简	232×53cm(对)	23	虎踞 天翻 联	石剑波	行草	176×24cm(对)
8	毛泽东词《菩萨蛮·大柏地》	花美平	隶书	213×53.5cm	24	毛主席词一首	张华军	隶书	139×70cm
9	心清 室静 联	谢 骏	行草	137.5×35cm(对)	25	自作词一首	康海群	隶书	177×96cm
10	重上井冈山	江国昕	草书	202×90cm	26	周恩来诗一首	俞天石	隶书	179×48cm
11	毛泽东词一首	潘文国	章草	178×96cm	27	王维诗一首	刘晓军	草书	180×52cm
12	毛泽东诗词摘抄	孙亚华	行书	260×50cm	28	诗韵 墨香 联	王修雷	篆书	179×48cm
13	星火 英雄 联	马春福	隶书	132×35cm(对)	29	革命的铁砧	石佳佳	楷书	177×48cm(对)
14	逐贫赋节选	季丹青	魏楷	175×65cm	30	习总书记讲话选抄	张艳秋	楷书	177×95cm
15	虎踞 天翻 联	刘旭峰	行书	232×52cm	31	书谱节选	王 徐	隶书	178×48cm
16	百年回首联	王海波	草书	178×48cm	32	毛泽东词一首	施惠然	草书	179×48cm

(注：按作者年龄排序)

如东县档案馆书画精品库 第三批捐赠暨收藏作品清单

(美术作品)

顺序号	作品题名	作者	作品形式	作品尺寸
1	以介寿眉	黄书皋	国画	137×69cm
2	清气满城香	张步明	国画	155×71cm
3	凌波仙子	干红英	国画	69×46cm
4	松梅颂	罗文铭	国画	180×48.5cm
5	红军不怕远征难	陈明朗	国画	137×68cm
6	共和国不会忘记你们	丁征峰	国画	195×130cm
7	山里人家	邬小伟	国画	50×50cm
8	逆行者	郭海南	国画	69×70cm

(注：按作者年龄排序)